1/1

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

2014年 1月 23 日

各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社 エンタテインメント事業本部

「半沢直樹」 レンタル回数が史上最高を記録
１月24日よりＴＳＵＴＡＹＡ全店で在庫枚数を異例の“倍返し”

～Ｔポイント100倍返しキャンペーンも延長し、当選者数も“倍返し”～

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社エンタテインメント事業本部が全国で展開する TSUTAYA店

舗における、「半沢直樹」のレンタル開始後 4 週間のレンタル回数が、従来の国内テレビドラマ最高レンタ

ル回数の約 4 倍を記録し、史上最高となりましたのでお知らせします。

TSUTAYA では、「半沢直樹」の史上最高記録を受けて、より多くの方にお借り頂きやすいように、1 月

24日より全国の TSUTAYA店頭の在庫枚数を現状の 2倍の拡大する異例の“倍返し”を行います。レンタ

ル開始より 1 ヶ月以内に在庫枚数を 2倍に拡大することは極めて異例で TSUTAYA 史上初となります。

また、「半沢直樹」全巻をレンタル頂いた方を対象に抽選で

Tポイントを 100倍プレゼントする「Tポイント 100倍返しキャン

ペーン」についても、キャンペーン期間を約 1 ヶ月延長し、2014

年 2 月 23 日までとし、かつ当選者数も 1,000 名から 2,000 名

へと“倍返し”をすることを決定しました。なお、キャンペーン詳

細はサイトをご確認ください。（http://tsutaya.jp/hanzawacp/）

■国内テレビドラマ DVD レンタル回数 歴代ランキング （レンタル開始より 4 週間集計）

順位 タイトル 出演

1位 半沢直樹 堺雅人、上戸彩 ほか

2位 花より男子２（リターンズ） 井上真央、松本潤  ほか

3位 贖罪 小泉今日子、蒼井優 ほか

4位 SP（エスピー） 警視庁警備部警護課第四係  岡田准一、堤真一 ほか

5位 龍馬伝 福山雅治、香川照之 ほか

6位 HERO 木村拓哉、松たか子 ほか

本件に関する報道関係のお問い合せ先：

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社エンタテインメント事業本部 広報担当 高橋祐太 TEL：03-6800-4764

NEWS RELEASE

http://tsutaya.jp/hanzawacp/